ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ

                 № СПТО 04-13.10/162

1. Запрос оферт в электронной форме на право заключения договора на поставку сварочного

инвертора Aurora PRO STRONGHOLD 630, согласно Положению о закупке товаров, работ, услуг в АО

«Восточный Порт».

Извещение № 0033/04/24 / 32413568966 о проведении запроса оферт было размещено «03» мая 2024
года на сайте https://torgi.etpu.ru.

Приглашение на участие в процедуре переторжки по запросу оферт были направлены следующим

Участникам:
№

п/п

Наименование участника переторжки Юридический / почтовый адрес участника переторжки

1. ООО "САМУР" 446160, Российская Федерация, Самарская область, Пестравский р-н,

Пестравка с., Крайнюковская ул., д. 106, оф. 1

2. ООО "РегионСпецПоставка" 614064, Российская Федерация, Пермский край, Пермь г., улица Льва
Шатрова, д. 23, оф. 408

3. ООО "ЭДЕЛЬВЕЙС" 690074, Российская Федерация, Приморский край, Владивосток г.,
Снеговая ул., д. 18, стр. А

         2. Состав Закупочной комиссии по АО «Восточный Порт» (далее – Комиссия) утвержден приказом от

19.09.2023 № 615.

               Председатель закупочной комиссии – главный инженер В.Ю. Кайсин.
               Заместитель председателя закупочной комиссии - заместитель начальника технического отдела

ООО «Универсальная Логистика» М.Н. Еремцов.

               Члены закупочной комиссии:
                главный бухгалтер – И.В. Романова;

                начальник ОЭБ – Ю.А. Зуев;

                начальник ООКЗД – О.Г. Костерова;
                ведущий специалист управления внутреннего аудита и контроля ООО «Универсальная

Логистика» -  С.А. Соколов;

                старший юрисконсульт – Т.А. Славина.

                Секретарь закупочной комиссии – зам. начальника ООКЗД Л.В. Яралиева.
Присутствовали  6 из 7 членов Комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

             3. Процедура переторжки в виде пошагового понижения стоимости осуществлялась на Уральской

электронной торговой площадке (https://torgi.etpu.ru).  Начало в 16 часов 00 минут (время Владивостокское)
«27» мая 2024, окончание в 18 часов 41 минут (время Владивостокское) «27» мая 2024.

             4. Процедура оценки и сопоставления обновленных предложений участников проводилась

Комиссией в период с 11 часов 00 минут по 11 часов 05 минут (время Владивостокское) «28» мая 2024 года

по адресу: Россия, Приморский край, г. Находка, мкр. Врангель, ул. Внутрипортовая, 47.
    5. На процедуру переторжки участники представили обновленные предложения:

№

п/п

Наименование и адрес участника переторжки
Предмет и стоимость предложения по переторжке

1. ООО "РегионСпецПоставка" Цена договора – 488 400,00 руб. без учёта НДС

2. ООО "ЭДЕЛЬВЕЙС" Цена договора – 492 100,00 руб. без учёта НДС

3. ООО "САМУР"
Участник не участвовал в переторжке, ценовое предложение без изменений
Цена договора – 740 000,00 руб. руб. без учёта НДС

            6. Комиссия оценила и сопоставила предложения участников запроса оферт, с учётом процедуры
переторжки и приняла решение:

               присвоить первый номер и признать победителем запроса оферт ООО "РегионСпецПоставка"

предложившего следующие условия:
Объем товаров Поставка сварочного инвертора Aurora PRO STRONGHOLD 630 в соответствии

со Спецификацией (Приложение №1 к Договору) и Техническим заданием
(Приложение №2 к Договору).

Сварочный инвертор Aurora PRO STRONGHOLD 630, предназначен для

промышленного и профессионального использования и соответствует директивам

ЕС: 73/23/ЕЕС, 89/336/ЕЕС и Европейскому стандарту EN/IEC60974.

Соответствует требованиям ГОСТ 12.2.007.8-75, ГОСТ Р МЭК 60974-1-2004

ГОСТР51526-99. Соответствует требованиям ТР ТС 004/2011 «О безопасности

низковольтного оборудования», ТР ТС 020/2011 «Электромагнитная

совместимость технических средств».

Обязательные требования:

-товар поставляется новый, не бывший в употреблении;

- на поставляемом товаре должно быть отсутствие дефектов, царапин, вмятин,

заломов и иных повреждений
Упаковка/тара поставляемого Товара должна обеспечивать полную сохранность

от возможных повреждений во время транспортировки и хранения, а также

защищать от атмосферных воздействий.

Маркировка должна обеспечивать идентификацию товара.

Товар должен быть безопасным для жизни, здоровья, имущества потребителя и

окружающей среды при обычных условиях его использования, хранения,

транспортировки и утилизации, а также безопасным в процессе использования.

Производство не ранее 2020 года. Не допускается поставка выставочных и/или
опытных образцов. Аналоги не предусмотрены.

Цена товаров Цена договора – 488 400,00 руб. без учёта НДС 20 %,

                             586 080,00 руб. с учётом НДС 20 %.
Место, условия и срок поставки

товара
Поставка товара транспортной компанией на склад Покупателя, расположенный

по адресу: 692941, Россия, Приморский край, г. Находка, п. Врангель, ул.

Внутрипортовая 30. Транспортные расходы входят в стоимость товара.

Возможна досрочная поставка товара и поставка товара частями по мере

поступления на склад Поставщика, при условии письменного согласования с

Покупателем. Срок поставки – 40 календарных дней (максимальный срок) с

момента заключения договора.
Порядок оплаты Оплата за товар, в том числе в объеме частичных поставок, осуществляется

Покупателем в безналичной форме путем перечисления денежных средств на

расчетный счет Поставщика в течении 7 (семи) рабочих дней после поступления

товара (части товара) на склад Покупателя и подписания Сторонами УПД со
статусом «1» на поставленный товар на основании выставленного счета.

 Остальным заявкам на участие в запросе оферт присвоить порядковые номера (по мере

уменьшения степени выгодности содержащихся в них условиях исполнения договора):
№

п/п

Наименование участника Предложение участника

(стоимость и срок поставки)

Место

1 ООО "ЭДЕЛЬВЕЙС" 492 100,00 руб. без учёта НДС 2

2 ООО "САМУР" 740 000,00 руб. без учёта НДС 3

Результаты голосования:
«ЗА» -6 членов Комиссии

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято.

            7.  Настоящий протокол подлежит размещению на сайте https://torgi.etpu.ru.

                 Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии:

Председатель Комиссии: _____о____ В.Ю. Кайсин

Заместитель Председателя: согласовано М.Н. Еремцов

Члены Комиссии: согласовано

согласовано

согласовано

И.В. Романова

Ю.А. Зуев

О.Г. Костерова

 согласовано

согласовано

С.А. Соколов

Т.А. Славина

Секретарь закупочной комиссии согласовано Л.В. Яралиева

                                                                                                                                 «28» мая 2024 г.